
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2024.(21) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i poz. 721), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, 
(Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 4 stycznia 2024r. poz.134) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024, zmienionej zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.01.2024r., uchwałą Nr LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 30.01.2024r. zarządzeniem Nr 19/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
16.02.2024r., uchwałą Nr LX/420/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r. 
zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15.03.2024r., chwałą Nr LXI/427/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r. zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 29.03.2024r., zarządzeniem Nr 37/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
5.04.2024r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r. zarządzeniem 
Nr 47/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.04.2024r., chwałą Nr III/10/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r. zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 07.06.2024r., zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 17.06.2024r., chwałą 
Nr IV/22/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2024r., zarządzeniem Nr 73/2024 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.06.2024r. zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r. zarządzeniem Nr 82/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
05.08.2024r. oraz chwałą Nr V/28/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29.08.2024r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.464.902,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 26.067.673,47 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 6.872.063,90 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 163.268,40 zł, 

- subwencje w kwocie 19.485.008,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 203.425,40 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 12.945.663,60 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 12.393.333,60 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 544.121,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.209,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 39.519.238,77 zł.”;;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 61.290.948,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.852.357,44 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20.857.817,16 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.457.112,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.080.270,60 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.438.591,46 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.438.591,46 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 4.123.425,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

3) § 5 ust 1 i 3 otrzymują brzmienie. 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 5.299.081,50 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 1.318.783,00 zł.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 8, do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 112 803,27 1 799,00 1 114 602,27

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 400,00 1 799,00 9 199,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 400,00 1 799,00 9 199,00

855 Rodzina 3 680 461,80 4 034,00 3 684 495,80

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 660,00 4 034,00 37 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 660,00 4 034,00 37 694,00

Razem: 52 459 069,37 5 833,00 52 464 902,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 623 196,00 0,00 623 196,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 983,00 0,00 229 983,00

4430 Różne opłaty i składki 4 584,00 2 000,00 6 584,00

4480 Podatek od nieruchomości 114 925,00 -2 000,00 112 925,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 393 213,00 0,00 393 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 690,00 3 000,00 7 690,00

4260 Zakup energii 31 660,00 -3 000,00 28 660,00

750 Administracja publiczna 8 161 204,06 0,00 8 161 204,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 330 333,00 -15 000,00 5 315 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 540,00 -15 000,00 115 540,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 1 166 404,51 10 000,00 1 176 404,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 800,00 10 000,00 101 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 500,00 0,00 304 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 900,00 0,00 290 900,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -11 300,00 58 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 6 800,00 42 400,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 4 500,00 24 500,00

75414 Obrona cywilna 5 750,00 0,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 2 940,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 690,00 -2 940,00 1 750,00

801 Oświata i wychowanie 15 897 772,19 0,00 15 897 772,19

80101 Szkoły podstawowe 11 403 968,00 -600,00 11 403 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 071,00 -5 600,00 195 471,00

4270 Zakup usług remontowych 169 000,00 5 500,00 174 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 363,00 -1 126,00 8 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 400,00 626,00 7 026,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 058 397,00 600,00 1 058 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 807,00 600,00 1 407,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 788 297,00 0,00 788 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 -65,00 145 935,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 65,00 3 065,00

852 Pomoc społeczna 4 174 753,27 1 799,00 4 176 552,27

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 400,00 1 799,00 9 199,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 1 799,00 9 199,00

855 Rodzina 3 986 175,00 4 034,00 3 990 209,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 660,00 4 034,00 37 694,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 660,00 4 034,00 37 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 895 021,52 0,00 11 895 021,52

90013 Schroniska dla zwierząt 43 000,00 5 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 598 564,00 -5 000,00 593 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 553,00 -5 000,00 21 553,00

Razem: 61 285 115,90 5 833,00 61 290 948,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 3 591 829,00 3 591 829,00 0,00 3 591 829,00 3 591 829,00 500 610,00 466 950,00 33 660,00 0,00 3 091 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 595 863,00 3 595 863,00 0,00 3 595 863,00 3 595 863,00 504 644,00 466 950,00 37 694,00 0,00 3 091 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 694,00 37 694,00 0,00 37 694,00 37 694,00 37 694,00 0,00 37 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 33 660,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 694,00 37 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 660,00 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 694,00 37 694,00 37 694,00 0,00 37 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 295 047,50 5 295 047,50 0,00 5 295 047,50 5 295 047,50 1 848 664,78 642 011,76 1 206 653,02 0,00 3 446 382,72 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 081,50 5 299 081,50 0,00 5 299 081,50 5 299 081,50 1 852 698,78 642 011,76 1 210 687,02 0,00 3 446 382,72 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

zmieniony: Uchwałą Nr LX/420/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2024r.

Uchwałą Nr LXI/427/2024  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2024r.

Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.04.2024r.

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7.06.2024r.

Zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.07.2024r.

Zarządzeniem Nr 87/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21.08.2024r.

Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 661 822,00 661 822,00 661 822,00 579 446,00 0,00 0,00 0,00

80103 201 441,00 201 441,00 201 441,00 198 441,00 0,00 0,00 0,00

2030 201 441,00

4240 3 000,00 3 000,00

4790 198 441,00 198 441,00 198 441,00

80104 381 005,00 381 005,00 381 005,00 381 005,00 0,00 0,00 0,00

2030 381 005,00

4790 381 005,00 381 005,00 381 005,00

80106 79 376,00 79 376,00 79 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 376,00

852 622 761,00 622 761,00 622 761,00 364 626,42 32 897,58 223 700,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 729,42 733,58 0,00 0,00

2030 6 000,00

4010 3 729,42 3 729,42 3 729,42

4110 642,21 642,21 642,21

4120 91,37 91,37 91,37

4210 787,00 787,00

85213 9 199,00 9 199,00 9 199,00 0,00 9 199,00 0,00 0,00

2030 9 199,00

4130 9 199,00 9 199,00 9 199,00

85214 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00

2030 47 400,00

3110 47 400,00 47 400,00 47 400,00

85216 103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 103 300,00 0,00

2030 103 300,00

3110 103 300,00 103 300,00 103 300,00

85219 302 450,00 302 450,00 302 450,00 279 485,00 22 965,00 0,00 0,00

2030 302 450,00

4010 279 485,00 279 485,00 279 485,00

4110 20 233,50 20 233,50 20 233,50

4120 2 731,50 2 731,50 2 731,50

85228 81 412,00 81 412,00 81 412,00 81 412,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 412,00

4010 81 412,00 81 412,00 81 412,00

85230 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00

2030 73 000,00

3110 73 000,00 73 000,00 73 000,00

854 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

85415
34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00

2030 34 200,00

3240 34 200,00 34 200,00 34 200,00

1 318 783,00 1 318 783,00 1 318 783,00 944 072,42 32 897,58 257 900,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

do Uchwały Nr LVIII/408/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2024 r.

Dział Rozdział

Ogółem

§*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 112 803,27 1 799,00 1 114 602,27

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

7 400,00 1 799,00 9 199,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 400,00 1 799,00 9 199,00

855 Rodzina 3 680 461,80 4 034,00 3 684 495,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 660,00 4 034,00 37 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 660,00 4 034,00 37 694,00

52 459 069,37 5 833,00 52 464 902,37

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 623 196,00 0,00 623 196,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 983,00 0,00 229 983,00

4430 Różne opłaty i składki 4 584,00 2 000,00 6 584,00

4480 Podatek od nieruchomości 114 925,00 -2 000,00 112 925,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 393 213,00 0,00 393 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 690,00 3 000,00 7 690,00

4260 Zakup energii 31 660,00 -3 000,00 28 660,00

750 Administracja publiczna 8 161 204,06 0,00 8 161 204,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 330 333,00 -15 000,00 5 315 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 540,00 -15 000,00 115 540,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 1 166 404,51 10 000,00 1 176 404,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 800,00 10 000,00 101 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
304 500,00 0,00 304 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 900,00 0,00 290 900,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -11 300,00 58 700,00

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 90/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.09.2024r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2024.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 30 sierpnia 2024r. Nr WFB.I.3120.3.68.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 30 sierpnia 2024r. Nr WFB.I.3120.3.68.2024 zwiększył planu dotacji celowych na 

2024r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w dziale "Gospodarka mieszkaniowa" umożliwi prawidłową realizacjię budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w dziale "Administracja publiczna" umożliwi prawidłową realizacjię budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 6 800,00 42 400,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 4 500,00 24 500,00

75414 Obrona cywilna 5 750,00 0,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 2 940,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 690,00 -2 940,00 1 750,00

801 Oświata i wychowanie 15 897 772,19 0,00 15 897 772,19

80101 Szkoły podstawowe 11 403 968,00 -600,00 11 403 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 071,00 -5 600,00 195 471,00

4270 Zakup usług remontowych 169 000,00 5 500,00 174 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 363,00 -1 126,00 8 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 400,00 626,00 7 026,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 058 397,00 600,00 1 058 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 807,00 600,00 1 407,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 788 297,00 0,00 788 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 -65,00 145 935,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 65,00 3 065,00

852 Pomoc społeczna 4 174 753,27 1 799,00 4 176 552,27

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

7 400,00 1 799,00 9 199,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 1 799,00 9 199,00

855 Rodzina 3 986 175,00 4 034,00 3 990 209,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 660,00 4 034,00 37 694,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 660,00 4 034,00 37 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 895 021,52 0,00 11 895 021,52

90013 Schroniska dla zwierząt 43 000,00 5 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 598 564,00 -5 000,00 593 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 553,00 -5 000,00 21 553,00

61 285 115,90 5 833,00 61 290 948,90

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 5.833,00 zł.

Razem:

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 30 sierpnia 2024r. Nr WFB.I.3120.3.68.2024 o zwiększeniu planu 

dotacji celowych na 2024r.  z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w dziale "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" umożliwi 

prawidłową realizacjię budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w dziale "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" umożliwi prawidłową 

realizacjię budżetu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2024r. Nr WFB.I.3120.3.68.2024 o zwiększeniu planu 

dotacji celowych na 2024r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101E9B38-8A11-40F0-969F-861041AD9990. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 5



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


